中国施王企业管理协会文件[image: ]

中施企协绿建字〔2019〕3号

关于开展2019年度工程建设项目绿色建造

施工水平评价申报工作的通知

各关联协会、会员企业及相关单位：

为深入贯彻习近平生态文明思想，践行绿色发展理念，促进

工程建设行业实现高质量发展，我会绿色建造工作委员会决定开展工程建设项目绿色建造施工水平评价工作。现将申报事项通知如下：

一、申报范围

凡符合《工程建设项目绿色建造施工水平评价办法》（见附件

1）中规定的项目，均可申报。

二、申报要求

（
一 ）申报项目由全国性行业协会，各省、自治区、直辖市建设

（筑）协会，以及国务院国资委直接监督管理的中央企业推荐；

（二）申报截止时间为2019年8月31日，逾期不予受理。

1. 《工程建设项目绿色建造施工水平评价申请表》一式 2份[image: ]三、申报资料
（
一）纸质资料

（见附件2) ;

2. 绿色施工实施策划方案1份（见附件3)

3. 项目推荐函1份 。

（二）电子资料

1. 《工程建设项目绿色建造施工水平评价申请表》（word格式）；2. 企业资质证书扫描件；

3. 工程立项批复文件扫描件；

4. 绿色建造施工亮点介绍PPf文件，不超过30页；

5. 省部级及以上绿色施工奖项（认证）；

6. 关键技术及创新成果（课题、专利、工法、技术鉴定、奖项、

竞赛成果、示范试点、参编标准、期刊论文等）原件或证明文件扫描件。

四、其他事项

申报资料（包括纸质资料和电子资料）由推荐单位或申报单

位专人报送或邮寄至我会，电子资料用U盘拷贝。

五、联系方式

联系人：韩靖（010)63253420、崔立秋（010) 63253421

地 址：北京市海淀区北小马厂六号华天大厦四层中国施工企业管理协会绿建委办公室

-2 一

附件：1. 工程建设项目绿色建造施工水平评价办法（试行）[image: ][image: ]

2. 工程建设项目绿色建造施工水平评价申请表

3. 绿色施工实施策划方案

-3 一

[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

附件 2

工程建设项目绿色建造施工水平评价

申 请 表

项目名称：

申报单位（公章）：

推荐单位（公章）：

中国施工企业管理协会

二Ｏ一九年制

—  9 —

	基本信息

	项目名称

	项目类型

	项目所在地

	设计概算
（或修正概算）
	万元
	建设规模

	开工日期

	计划竣工日期

	申报联系人

	联系电话

	建设单位
	（盖章）

	施工单位
	（盖章）

	设计单位
	（盖章）

	监理单位
	（盖章）

—  10 —

	工程概况

	关键技术及创新

—  11 —

	获省部级以上绿色施工奖项（认证）情况

	推荐单位意见

	（盖章）
年    月    日

—  12 —

附件 3

绿色施工实施策划方案

项目名称：

申报单位（公章）：

推荐单位（公章）：

中国施工企业管理协会

二Ｏ一九年制

—  13 —

内容大纲

一、施工管理

二、环境保护

三、节材与材料资源利用四、节水与水资源利用

五、节能与能源利用

六、节地与土地资源保护七、人力资源节约与保护

八、技术创新与创效

—  14 —
document_image_rId10.png

document_image_rId11.png

document_image_rId12.png

document_image_rId13.png

document_image_rId14.png

document_image_rId15.png

document_image_rId16.png

document_image_rId17.png

document_image_rId18.png

document_image_rId19.png

document_image_rId20.png

document_image_rId21.png

document_image_rId22.png

document_image_rId23.png

document_image_rId24.png

document_image_rId25.png

document_image_rId26.png

document_image_rId27.png

document_image_rId28.png

document_image_rId29.png

document_image_rId3.jpeg

document_image_rId30.png

document_image_rId31.png

document_image_rId32.png

document_image_rId33.png

document_image_rId34.png

document_image_rId35.png

document_image_rId36.png

document_image_rId37.png

document_image_rId38.png

document_image_rId39.png

document_image_rId4.jpeg

document_image_rId40.png

document_image_rId41.png

document_image_rId42.png

document_image_rId43.png

document_image_rId44.png

document_image_rId45.png

document_image_rId46.png

document_image_rId47.png

document_image_rId48.png

document_image_rId49.png

document_image_rId5.jpeg

document_image_rId50.png

document_image_rId51.png

document_image_rId52.png

document_image_rId53.png

document_image_rId54.png

document_image_rId55.png

document_image_rId56.png

document_image_rId57.png

document_image_rId58.png

document_image_rId59.png

document_image_rId6.jpeg
ﬁlﬂeéﬁé

document_image_rId60.png

document_image_rId61.png

document_image_rId7.png

document_image_rId8.png

document_image_rId9.png